

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Numero de Orden de Compra a modificar: **6483**

Numero de modificación de la Orden de Compra: **1**

Entidad Compradora:

MINISTERIO DEL TRABAJO

NIT:

830.115.226

Nombre del solicitante:

JESUS ALFONSO ANGARITA AVILA

Teléfono de contacto:

4833900 EXT. 6008

Proveedor:

UNIÓN TEMPORAL SERMACTIVA 2014

Tipo: **Modificación de la Orden de Compra**

Sección 1: Tipo de acción

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

TENIENDO EN CUENTA QUE LA ORDEN FINALIZA EL 31/10/2018 ES NECESARIO ADICIONAR Y PROGRAMAR ESTA HASTA EL 16/01/2017

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación sí/no?	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor	huesos editos
Actualizar supervisor	NO			
Fecha de vencimiento	Ampliar fecha	La fecha vencimiento actual se tomará de la IVEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento	15-01-2017
Dirección y/o teléfono	NO	Dirección / Teléfono actual	Nueva dirección / Teléfono	
		0		

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Numero de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo a nuevo	1	Rt- OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA TIEMPO COMPLETO -3	6	MES	\$ 3.523.543,00	\$ 21.141.258,00	CDP 9916	Rt- OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA TIEMPO COMPLETO -3	10,50	MES	\$ 3.523.543,00	\$ 37.000.201,50	CDP 9916
Modificación de artículo o servicio	2	Rt- BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	6	UNIDAD	\$ 3.382.479,84	\$ 20.294.799,04	CDP 9416	Rt- BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	10,50	UNIDAD	\$ 3.424.75,64	\$ 35.960.008,88	CDP 9916
Cantidad de celdas a agregar: 1													

Sección 5: Resultados de la modificación

Numero de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores excluidos	Recargas y otros
Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:		\$ 897.027,90	\$ 1.177.247,78
Valor de la línea ILLU en la Orden de Compra:		\$ 3.500	\$ 2.428.278,62
Valor de la línea a gravámenes adicionales en la Orden de Compra:		\$ 0,00	\$ 0,00

Fecha de elaboración: 6 de octubre de 2018

Nombre: **ROBERTO NIÑO CORREDO**
Documento de identidad: **79.321.317**

Nombre: **ROBERTO NIÑO CORREDO**
Documento de identidad: **79.321.317**

Las partes manifiestan que este mismo documento se compró en la plataforma en formato Escan (pdf) y sus cambios se pueden validar con el mismo.

